
UCHWAŁA NR LXIV/549/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 137/1 i 137/2 położone w miejscowości Wygnanka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.[1] ) i art. 14 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn zm.[2] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego działki o nr ew. 137/1 i 137/2 położone w miejscowości Wygnanka. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463 
[2]  zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1506 

Id: F254A18E-8E5A-4A2F-BC40-E5DF80BA714B. Uchwalony Strona 1



Zarzeczna

Zarzeczna

Spoko jna

136

dr

136/1

m

g

x

g

g

RIVb

Br

x

ŁVI

RVI

RV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

Ws

146/3

146/4

ŁVI

ŁVI

ŁVI

ŁVI

RIVa

B

RV

RV

137

139/1

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

139/3

128

dr

139/4

145/1

PsV

PsV

PsV

dr

142

144/1

RIVb

RIVb

PsV

140/6

140/3

140/4

RV

RIVa

RIVa

RIVa

m

g

g
g

143/1

292/4

292/3

292/2

292/1

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

N

N

PsIV
S

S

119

114

LsIV

LsIV

123

RV

RV

PsV

PsV

RV

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

122

140/9

140/10

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

PsV

PsV

PsVPsV

PsVI

PsVI

RVI

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

RVI

RVI

RIVa

RIVa

RIIIb

PsVI

140/8

66

133

132

131

130

120

121

124/1

127

B

B

B

B

B

S

Ps

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

N

N

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr LXIV/549/23
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 30 sierpnia 2023r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej
wieś: Wygnanka
skala 1:4000

OZNACZENIA:
granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

granica administracyjna gminy

Wygnanka

ul. Zarzeczna

ul. K
rótka

ul
. K

ró
tk

a

Id: F254A18E-8E5A-4A2F-BC40-E5DF80BA714B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

